берілетін тауарлардың көлемін/санын ұлғайту, №1 Қосымшаның келесі тармақтары бойынша:
1)№1443-2 Т "Сорап" бойынша 1 данаға
1.2. Осы қосымша келісімнің 1.1-тармағын ескере отырып, Шарттың 2.1-тармағы келесі редакцияда баяндалсын:
«2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС қоса алғанда  4 862 119,36 (Төрт миллион сегіз жүз алпыс екі мың бір жүз он тоғыз) теңге, 36
тиын құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.»

[...]

(далее – Договор), по следующему пункту Приложения №1 к Договору:
1)№1443-2 Т, «Насос ручной, бытовой», на 1 штуку
1.2. С учетом пункта 1.1 настоящего дополнительного соглашения изложить п. 2.1 Договора в следующей редакции:
«2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 4 862 119,36 (Четыре миллиона восемьсот шестьдесят две тысячи сто девятнадцать)
тенге 36 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных